Wygrzywalski Rudolf I.
1.

Klasa II. B.
Bajorek Władysław
Bania Kazimierz I.
■ŚSober Stanisław
Buczyński Henryk
Czerniawski Roman I.
Drożdż Edward 15/2 1916.
Gross Maryan
Gyża Michał I.
Hałgas Wawrz. W/1 1916.
Jagoszewski Kazimierz I.
Jagoszewski Konrad I.
Janiszewski Antoni
^Jędrusiak Sugeniusz
Konopnicki Jan 15/2 1916.

Wygrzywalska

Kreutzer Witold 1.
Krynicki Bazyli I.
Kwieciński Miecz. 30/5 1916.
Landauówna Melania * I.
Mawrycz Stanisław I.
Niklas Władysław
Paluch Stefan n /b 1916,
Piotrowski Zdzisław I.
Preisler Fryderyk
Przybylski Tadeusz I.
Soroka Jan I.
Sczaniecki Jerzy 1.
Wojna Eugeniusz
Wygrzywalska Elżbieta * I.